TỈNH ỦY ĐỒNG NAI

*

Số [so]-CV/TU

Triển khai thực hiện Kế hoạch tổ chức hội

nghị giao ban công tác tổ chức xây dựng

Đảng 6 tháng đầu năm 2024

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đồng Nai, ngày [ng] tháng [th]năm 2024

Kính gửi: Ban Tổ chức Tỉnh ủy.

Thường trực Tỉnh ủy nhận được Kế hoạch số 172-KH/BTCTW ngày

19/4/2024 của Ban Tổ chức Trung ương về tổ chức hội nghị giao ban công tác

tổ chức xây dựng Đảng theo khu vực, địa bàn gắn với sơ kết cụm thi đua

Ngành Tổ chức xây dựng Đảng 6 tháng đầu năm 2024 (Kế hoạch đã được gửi

tới Ban Tổ chức Tỉnh ủy).

Giao Ban Tổ chức Tỉnh ủy triển khai thực hiện các nội dung đảm bảo

theo yêu cầu của Ban Tổ chức Trung ương tại Kế hoạch trên.

Nơi nhận:
- Như trên,

- TTTU,

- CP.VPTU- N2,T, C3,

- Lưu VPTU.

N2-CV

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

         []

Hồ Thanh Sơn